



OBEC ZVOLE

Zvole 123 789 01 Zábřeh tel. 583444274

IČ 00303666 DIČ CZ00303666

www.obec-zvole.cz e-mail obec.zvole@seznam.cz, DS: 2mzmbmdi

Žadatel: [REDACTED]

Číslo jednací: OÚZv. 61/2024

Datum: 28.2. 2024

Vyřizuje: Halenčáková Veronika

Odpověď na žádost o informace

[REDACTED],
dne 12.2.2024 byla obci Zvole doručena žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádost byla na výzvu doplněna dne 20.2.2024.

Na základě Vámi položených dotazů poskytujeme tyto informace:

1. Počet občanů žádajících zákaz besedy

Odpověď: O zákaz besedy nikdo nežádal

2. Obsah emailů občanů (bez začerněných jmen dle GDPR), který označili besedu o zemědělství za ruskou dezinformační scénu

Odpověď: Do obsahu emailu je možné nahlédnout na obecním úřadě ve Zvoli

3. Zda autoři výše uvedených připomínek byli občané této obce Zvole

Odpověď: Připomínky nevznesli občané obce Zvole

4. Z jakých veřejných zdrojů si konspirační informace o přednášejícím a obsahu jeho přednášky starosta ověřil

Odpověď: Informace o přednášejícím si starosta zjistil na internetu

5. Který orgán o zrušení besedy rozhodl a podle jakého zákona, vládního či soudního rozhodnutí.

Odpověď: Beseda byla zrušena pouze v prostorách obecního úřadu, tudíž se mohla konat na jakémkoliv jiném místě v obci.

S pozdravem

Mgr. Radek Kól
starosta obce Zvole